
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N.2/2025 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI LIBERO 
PROFESSIONALI A PROFESSIONISTI LAUREATI IN MEDICINA E CHIRURGIA 
SPECIALIZZATI/SPECIALIZZANDI. AMMISSIONE CANDIDATO E NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 46/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 39 del 17.01.2025  è stato indetto avviso di selezione pubblica n. 
2/2025 rivolto a professionisti laureati in Medicina e Chirurgia specializzati ovvero iscritti all’ultimo e 
penultimo anno di corso di scuole di specializzazione (art. 2-bis, comma 1, lett. a) del D.L. 18/2020, 
convertito dalla L. 27/2020 così come modificato dal D.L. 27.12.2024, n. 202, art, 4, comma 3), per 
attività ambulatoriali a chiamata nell’ambito di UU.OO.CC./Servizi aziendali, in particolare per far 
fronte alla rilevante attività per l’abbattimento delle liste d’attesa.

Dato atto che l’avviso prevede quale termine di scadenza il 31.12.2025 con formulazione periodica di 
elenchi di idonei, sulla base delle necessità aziendali, tenuto conto della specializzazione.

Precisato che alla data del 02.02.2025, risulta agli atti, n. 1 domanda di medico specialista in Chirurgia 
Plastica, identificato con il codice ID 4843355 e che la Direzione Medica 1 Vicenza, con nota agli atti in 
data 03.02.2025, ha fatto presente la necessità di procedere con la valutazione del solo curriculum del 
candidato, considerata l’esperienza pluriennale presso quest’Azienda del medico suddetto, al fine di 
garantire continuità nell’erogazione delle prestazioni di specialistica ambulatoriale di Chirurgia Plastica, 
da assegnare all’U.O.C. Chirurgia Plastica per l’abbattimento delle liste d’attesa della predetta U.O.C. in 
Azienda.

Ritenuto pertanto di procedere con l’ammissione del candidato e nominando all’uopo apposita 
commissione esaminatrice.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Sulla base di quanto sopra

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere alla selezione in argomento, per la formulazione periodica di elenchi di idonei, il 
candidato identificato con codice ID 4843355 (medico specialista in Chirurgia Plastica);

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione del candidato tramite 
valutazione del solo curriculum: 

dr. Sartore Leonardo, Direttore U.O.C. Chirurgia Plastica (con funzioni di Presidente);
dr. De Siena Francesco Paolo, Dirigente Medico U.O.C. Direzione Medica 1 Vicenza;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2025-02-06T10:44:20+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




